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Wahl
Hohne
Dingert
Mdaller
Gobel
Agne
Kettering
Dahler
Seyler

GroRkaliber Pistole 45 ACP Schiitzenkreis Kusel e.V.

Name

Sascha
Sandro

Name

Harald
Andreas
Werner
Axel
Hans-Peter
Horst

Ralf

Volker
Oliver

Mannschaft Schiitzenklasse

Verein

SC Rammelsbach 1
SC Rammelsbach 2
SC Rammelsbach 3

Einzel Schiitzenklasse

Verein

SC Rammelsbach
SC Rammelsbach

MNr.

Einzel Altersklasse

Verein

SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SV Herschweiler-Pettersheim
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SC Rammelsbach
SV Herschweiler-Pettersheim

MNr.

R NN -

N

Einzelergebnisse

87
94

94
96
94
89
88
89
88
85
86

385
384
355

Serie

77
91

Serie

96
97
91
86
94
89
94
85
84

367
368
352

94
85

96
94
93
97
92
93
90
92
85

362
362
357

97
82

99
97
90
95
93
91
90
95
82

Ergebnis

1114
1114
1064

Ergebnis

355
352

Ergebnis

385
384
368
367
367
362
362
357
337



10 Wagner Ridiger SV Ruthweiler 60 63 81 85 289
11 Niebergall Ralf SV Henschtal 63 60 82 80 285
12 Feick Michael SV Henschtal 12 30 43 42 127



