

Großkaliber Pistole 45 ACP Schützenkreis Kusel e.V.

Mannschaft Schützenklasse

	Verein	Einzelergebnisse			Ergebnis	
1	SC Rammelsbach 1	385	367	362	1114	
2	SC Rammelsbach 2	384	368	362	1114	
3	SC Rammelsbach 3	355	352	357	1064	

Einzel Schützenklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis		
1	Geiß	Sascha	SC Rammelsbach	3	87	77	94	97	355
2	Stoll	Sandro	SC Rammelsbach	3	94	91	85	82	352

Einzel Altersklasse

	Name	Verein	MNr.	Serie			Ergebnis		
1	Wahl	Harald	SC Rammelsbach	1	94	96	96	99	385
2	Höhne	Andreas	SC Rammelsbach	2	96	97	94	97	384
3	Dingert	Werner	SC Rammelsbach	2	94	91	93	90	368
4	Müller	Axel	SC Rammelsbach	1	89	86	97	95	367
5	Göbel	Hans-Peter	SV Herschweiler-Pettersheim		88	94	92	93	367
6	Agne	Horst	SC Rammelsbach	2	89	89	93	91	362
7	Kettering	Ralf	SC Rammelsbach	1	88	94	90	90	362
8	Dahler	Volker	SC Rammelsbach	3	85	85	92	95	357
9	Seyler	Oliver	SV Herschweiler-Pettersheim		86	84	85	82	337

10	Wagner	Rüdiger	SV Ruthweiler	60	63	81	85	289
11	Niebergall	Ralf	SV Henschthal	63	60	82	80	285
12	Feick	Michael	SV Henschthal	12	30	43	42	127